ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

ROGERIO LINS
Prefeito

Pedro Sotero de Albuquerque
Secretário de Finanças 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 15.365,00 (quinze mil e
trezentos e sessenta e cinco reais), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

ROGÉRIO LINS

Secretário de Finanças 
Pedro Sotero de Albuquerque

Prefeito

Secretária de Administração 

Claudio Monteiro Jr
Secretário de Serviços e Obras

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 224.911,02 (duzentos e vinte e
quatro mil, novecentos e onze reais e dois centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

Assunto: Pagamento indenizatório 
por prestação de serviços à Empresa 
Maxlav Lavanderia Especializada S/A

DESPACHO:
Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o pa-
gamento indenizatório no valor de 
R$170.458,79 (cento e setenta mil, 
quatrocentos e cinquenta e oito reais e 
setenta e nove centavos), referente a 
prestação de serviços pelo período de 
14/03/2018 a 31/03/2018, à Empresa 
Maxlav Lavanderia Especializada S/A

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria

[...]

Secretaria de Saúde  
Assunto: Pagamento indenizatório 
por prestação de serviços à Empresa 
Recon Tecnologia e Cartuchos.

DESPACHO:

Considerando os elementos que 

constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o pa-
gamento indenizatório no valor de 
R$124.299,65 (cento e vinte e quatro 
mil, duzentos e noventa e nove reais e 
sessenta e cinco centavos), referente 
a prestação de serviços pelo período 
de 24/05/2018 a 23/06/2018, à Em-
presa Recon Tecnologia e Cartuchos.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria

[...]

Secretaria de Saúde  

Assunto: Pagamento indenizatório 
por prestação de serviços à Empresa 
Recon Tecnologia Ltda EPP

DESPACHO:
Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o pa-
gamento indenizatório no valor de 
R$135.291,60 (cento e trinta e cinco 
mil, duzentos e noventa e um reais 
e sessenta centavos), referente a 
prestação de serviços pelo período de 
24/04/2018 a 23/05/2018, à Empresa 
Recon Tecnologia Ltda – EPP.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria

[...]

Secretaria de Assistência 
Social  
Assunto: Pagamento indenizatório 
por prestação de serviços à Entidade 
Comunidade Impacto

DESPACHO:
Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o pa-
gamento indenizatório no valor de 
R$14.120,70 (quatorze mil, cento e 

vinte reais e setenta centavos), re-
ferente a prestação de serviços pelo 
período de 20/05/2018 a 30/06/2018, 
à Entidade Comunidade Impacto.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria 
de Assuntos Jurídicos para as provi-